UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX
V/v triển khai các văn bản

của Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai các văn bản:

1. Quyết định số 1728/QĐ-BYT ngày 06/4/2023 của Bộ Y tế về việc ban

hành Kế hoạch của Bộ Y tế triển khai thực hiện Chương trình bảo đảm nguồn

cung ứng vắc-xin cho tiêm chủng đến năm 2030 theo Quyết định số 1286/QĐ-

TTg ngày 25/10/2022 của Thủ tướng Chính phủ;

2. Thông tư số 07/2023/TT-BYT ngày 04/4/2023 của Bộ Y tế hướng dẫn

quy trình, phương pháp giám sát dịch tễ học HIV/AIDS và giám sát các bệnh lây

truyền qua đường tình dục;

 3. Quyết định số 490/QĐ-BHXH ngày 28/3/2023 của Bảo hiểm xã hội Việt

Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy trình thu bảo hiểm xã hội, bảo

hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm tai nạn lao động, bệnh nghề nghiệp;

quản lý sổ bảo hiểm xã hội, thẻ bảo hiểm y tế ban hành kèm theo Quyết định số

595/QĐ-BHXH ngày 14/4/2017 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam

và sửa đổi, bổ sung Điều 1 của Quyết định số 505/QĐ-BHXH ngày 27/3/2020 của

Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

 4. Quyết định số 615/QĐ-BHXH ngày 11/4/2023 của Bảo hiểm xã hội Việt

Nam về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý hoạt động của tổ chức

dịch vụ thu bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế ban hành kèm theo Quyết định số

1155/QĐ-BHXH ngày 12/5/2022 của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

UBND tỉnh giao các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được phân công, chủ động triển khai thực hiện các văn bản nêu trên đảm

bảo quy định, kịp thời báo cáo, tham mưu UBND tỉnh những nội dung vướng

mắc, vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH, KT;

- Lưu: VT, KGVX (Th.05b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-12T09:40:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T10:21:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T10:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T10:34:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!